associazione italo-giapponese di fukuoka

      福岡日伊協会主催
イタリア統一１５０周年祝賀記念イベント 第二弾

 ２゜EVENT0  CELEBRAZIONI DEL 150° ANNIVERSARIO DELL’UNITÀ D’ITALIA

 アロマフレスカ

料理ファンの皆様 お待たせしました！
毎年大好評のイタリア料理教室を下記の通り開催します。
今回は、東京で最も予約の取れにくいお店、ミシュラン東京２０１０で一つ星を

獲得した名店『Ａｒｏｍａｆｒｅｓｃａ』が、ＪＲ博多シティにオープンしたこと

を記念して、Ａｒｏｍａｆｒｅｓｃａ－Ｈａｋａｔａ－ 畑 亮太郎シェフをお招

きし、イタリア料理の極意を学びたいと思います。尚、会場の都合上先着順２４名

様とさせて頂きます。どうぞ皆様、お早めにお申込み下さい。

 記
≪日  時≫ ２０１１年９月１１日（日）１１：００～１４：３０
≪会  場≫ イリス・クッキングスタジオ

           福岡市中央区１－７－１１ イムズ６Ｆ ℡：092-733-2090
≪会  費≫ お一人 １，５００円（会 員）【会員還元価格】

               ２，５００円（非会員）※材料費・会場費等込
               当日は、筆記具とエプロンをご持参ください
   ≪お申込み≫  事務局に電話又は二頁目を FAX でお申込み下さい

お問合先：福岡日伊協会   電話０９２－４７６－２１５３

                           FAX０９２－４７６－２６３４

（西日本シティ銀行内 担当：井口
いのくち

）

～講師ご紹介～ 畑 亮太郎氏
フォーシーズンズホテルのメインダイニング Ｒistorante BICE、
代官山の Ristorante CIACCHERE でセカンドシェフを経験渡伊。
モデナのレストラン、パルマのハム屋など数軒で働く。
赤坂の Osteria del Maialino でシェフ、銀座の BVLGARI でセク
ションシェフを経験する。
Aromafresca 銀座を立ち上げから経験し、現在 Aromafresca 博多
のシェフ。

 (シェフの一言)  九州ならではの新鮮な野菜、魚や肉などの豊富な食材と向き合いながら       Aromafresca 博多

毎日楽しんで料理をしています。                             tel&fax 092-413-5252

９月１１日（日）開催

～アロマフレスカ～

  名店シェフに学ぶイタリア料理教室 申込書

氏名               （会員・非会員）

   住所

電話番号

同伴者の方がいらっしゃる場合は、下記にお名前をお書き下さい。

 同伴者氏名            （会員・非会員）

    住所

   電話番号

※当日キャンセルは全額ご負担いただきます。

※個人情報の取り扱いについて

お預かりした個人情報につきましては、厳重に管理し、当協会からのご案内に限り使用させて頂きます。

いかなる場合でも第三者への提供は行いませんので、予めご了承ください。

FAX ０９２－４７６－２６３４

福岡日伊協会 行

福岡日伊協会 associazione italo-giapponese di fukuoka

       （西日本シティ銀行 広報文化部 内）